VELJETASAKAALUD 1-2020
ELG.EE
SISUKORD
KLEEBITAVAD TASAKAALUD
1. sõiduautodele lk. 1-2
2. maasturitele/kaubikutele lk. 3
3. mootorratastele lk. 3
4. veokitele lk. 3

TEG86011 11” 1 paar
TARVIKUD KLEEBITAVATELE TASAKAALUDELE
Löödavad tasakaalud plekkvelgedele, TRAX CAM BACKTM
Löödavad tasakaalud plekkvelgedele, ITALMATIC S2
Löödavate tasakaalude komplekt - 100 tk - plekkvelgedele, TRAX CAM BACKTM
Galvaaniliselt katmata tsinktasakaal (Zn) plekkvelgedele, Mudel 200X.
Kinnitusklamber vedruterasest.
CAM-BACKTM profiili eelised:
1. Tänu ülemisele kõrgendusele on tasakaalu eemaldamiseks veljelt
vaja suuremat jõudu - tasakaal püsib kindlalt velje küljes.
2. Alumine kõrgendus surub tasakaalu veljest eemale, hoides seeläbi
pinges kinnitus-klambrit ja tagades kindlama püsivuse velje küljes.
3. Õhuke profiil tagab ilukilbi parema sobivuse veljele.
Kaal m.ühik Tellimisnr. pakkumishind
5 g 100 tk 200X-005-TX00 6,45 € + km
10 g 100 tk 200X-010-TX00 8,45 € + km
15 g 100 tk 200X-015-TX00 10,50 € + km
20 g 100 tk 200X-020-TX00 12,80 € + km
25 g 100 tk 200X-025-TX00 15,00 € + km
30 g 100 tk 200X-030-TX00 17,15 € + km
35 g 50 tk 200X-035-TX50 10,25 € + km
40 g 50 tk 200X-040-TX50 11,15 € + km
45 g 50 tk 200X-045-TX50 12,30 € + km
50 g 50 tk 200X-050-TX50 13,90 € + km
55 g 50 tk 200X-055-TX50 14,75 € + km
60 g 50 tk 200X-060-TX50 15,75 € + km
Kaal m.ühik Tellimisnr. pakkumishind
5 g 100 tk 3090701-100 5,80 € + km
10 g 100 tk 3090702-100 7,50 € + km
15 g 100 tk 3090703-100 9,90 € + km

Tangid löödavate raskuste paigaldamiseks/eemaldamiseks
Löödavad tasakaalud kaubikute plekkvelgedele, TRAX 840C
Kaal m.ühik tk
karbis Tellimisnr. pakkumishind / karp
5 g 1 tk 100 999028705 7,50 € + km
10 g 1 tk 100 999028710 8,05 € + km
15 g 1 tk 100 999028715 10,50 € + km
20 g 1 tk 100 999028720 12,20 € + km
25 g 1 tk 100 999028725 15,95 € + km
30 g 1 tk 100 999028730 18,50 € + km
35 g 1 tk 50 999028735 11,05 € + km
40 g 1 tk 50 999028740 12,25 € + km
45 g 1 tk 50 999028745 13,50 € + km
50 g 1 tk 50 999028750 14,50 € + km
Kaal m.ühik Tellimisnr. pakkumishind
20 g 25 tk 840C-020-TX25 4,90 € + km
25 g 25 tk 840C-025-TX25 5,30 € + km
30 g 25 tk 840C-030-TX25 5,95 € + km
35 g 25 tk 840C-035-TX25 6,95 € + km
40 g 25 tk 840C-040-TX25 7,90 € + km
45 g 25 tk 840C-045-TX25 8,65 € + km
55 g 25 tk 840C-055-TX25 10,20 € + km
60 g 25 tk 840C-060-TX25 10,95 € + km
70 g 25 tk 840C-070-TX25 15,50 € + km
80 g 25 tk 840C-080-TX25 17,00 € + km
90 g 25 tk 840C-090-TX25 18,85 € + km
Tellimisnr. pikkus (mm) m.ühik pakkumishind
3060890X 250 tk 17,10 € + km
5860060 240 tk 11,80 € + km
3060890X
5860060
LÖÖDAVAD TASAKAALUD
Zn
Zn
Zn
Zn
Sobib enamikele Euroopa autode
valuvelgedele, randi paksusega 4,5-6 mm.
Heaks kiidetud Volvo ja Renault poolt.
Paksema randiga velgedele kasuta TRAX
340C tasakaale.
Materjal- tsink (Zn), plastikkattega - vastab OE
standarditele.
Löödavad tasakaalud valuvelgedele, TRAX 326C
Kaal m.ühik Tellimisnr. pakkumishind
5 g 100 tk 326C-005-TX00 8,40 € + km
10 g 100 tk 326C-010-TX00 10,90 € + km
15 g 100 tk 326C-015-TX00 13,60 € + km
20 g 100 tk 326C-020-TX00 16,40 € + km
25 g 100 tk 326C-025-TX00 18,50 € + km
30 g 100 tk 326C-030-TX00 21,80 € + km
35 g 50 tk 326C-035-TX50 12,80 € + km
40 g 50 tk 326C-040-TX50 14,30 € + km
45 g 50 tk 326C-045-TX50 15,80 € + km
50 g 50 tk 326C-050-TX50 17,50 € + km
55 g 50 tk 326C-055-TX50 18,80 € + km
60 g 50 tk 326C-060-TX50 19,90 € + km
Universaalse kujuga tsink (Zn) tasakaal valuvelgedele.
O.E.M pinnaviimistlus (ZINTEK),
Valmistatud Itaalias.
Löödavate tasakaalude komplekt - 100 tk - valuvelgedele, TRAX 326C